
 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO PANAUDOS 

 

2009 m. kovo 26 d. Nr. T-105 
Pakruojis 

 
                     

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 13 straipsnio 1 dalies 4 
punktu, atsižvelgdama į  Plaučiškių kaimo ir aplinkinių kaimų bendruomenės 2009 m. kovo 20 d. 
prašymus, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti  Plaučiškių kaimo ir aplinkinių kaimų bendruomenei   jos įstatuose nurodytai veiklai 
vykdyti panaudos pagrindais dešimčiai metų laikinai ir neatlygintinai naudotis Pakruojo rajono 
savivaldybei nuosavybės teise priklausančius ir Rozalimo vidurinės mokyklos patikėjimo teise 
valdomus:  pastatą –  Plaučiškių pradinę mokyklą (unikalus Nr. 4400-0819-1470, plotas 580,96 kv. 
m), statinius – kiemo aikštelę (unikalus Nr. 4400-0819-1480), stoginę (unikalus Nr. 4400-0819-
1491), stoginę (unikalus Nr. 4400-0819-1504), esančius Parko g. 1, Plaučiškių k., Pakruojo r.  
     2. Laikyti negaliojančiais:   
     2.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-163 „Dėl 
savivaldybės negyvenamųjų patalpų panaudos“ 3 punktą ; 
     2.2.  2006 m. gegužės 30 d. Savivaldybės negyvenamųjų patalpų panaudos sutartį Nr. PS-06-
05/3.      

          3. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto rengiami ir 
pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka.                                                                                          

 
 
 

 
Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 
                               
 


